
To: @rivm.nl]
From:

Sent: Fri 3/12/2021 7:41:28 AM

Subject: RE: S&OP
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Ik snap t. het een wordt verdrongen door het ander. Lastig, want de deadlines liggen strak. O m15.15 zit ik met

om 13u zitten wij ,
dacht ik. Dan bespr

uitlegbaar idd

Met vriendelijke groet,

eken en doorsturen? Is al wel laat, maargoed, ook wel beetje

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

+31 (0)6

+31 (0)6 -

Verzonden: vrijdag 12 maart 2021 08:17

Aan: i
Onderwerp: RE: S&OP

Nee nog niet, gisteren nog besproken en heb zo overleg met] ERE en

see [GF oie So ondersteunen).
Gisteren eind van de dag ook nog een keer hierover gesproken met LCC en afspraak is dat ze vanmiddag met de

doorrekeningen komen. Dat is gisteren niet gelukt vanwege het hele gedoe rondom AZ.

Om 12u is er overleg tussen EARL

nota overeenkomt met hun verwachtingen.
Hoe laat heb je de nota nodig?

Groet,

Strategie- en Beleidsteam Infectieziektebestrijding - RIVM

T: 030- ARI

M: 06 BL

Werkdagen:

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1 (interne postoak [FY
3720 BA Bilthoven

Sent: vrijdag 12 maart 2021 08:15

To: [HEREINEEE0 v.ni>
Subject: RE: S&OP

daar sluit ik ook even bij aan om te checken of de inhoud van de

Mooi. Jij nog een goed stuk gekregen voor de scenarios? Dat wil ik vandaag wel met vws bespreken, moet maandag



1246428

naar minister.

En ook het 1 prik scenario, daar wil ik maandag besltui op maar dan oet er wel een stuk liggen. size
ly

sizezetten druk op aanpassen van de richtlijn, maar dat vind ik nu nog prematuur. Ben even offline maar wel mobie

bereikbaar

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezon
id

en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

+31 (0)6 -

van: JEEMevn.nl>
Verzonden: vrijdag 12 maart 2021 08:13

Aan: <rivm.ni>
Onderwerp: RE: S&OP

8:
Helemaal correct!

Groet,

Strategie- en Beleidsteam Infectieziektebestrijding - RIVM

T: 030A

M: 06 Fel

Werkdagen SEKEZSNN
RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1 (interne postbak [IE]
3720 BA Bilthaven

Sent: vrijdag 12 maart 2021 07:48

To: [IEE rivm.nl>

Subject: FW: S&OP

a:|
Even niet met jou afgestemd maar ik denk dat het wel je zegen heeft

*

Met vriendelijke groet,



1246428

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

Verzonden: vrijdag 12 maart 2021 07:47

Drivm.ni>; EE civ .nl>; EEEiv ni>;
@rivm.nl>

Onderwerp: S&OP

seste [EEN
Dank weer voor de uitstekend voorbereidde S&OP meeting gister. Erg zinvol en goed heo je ons mee nam.

Vervelend dat ik er eerder uit moest, maar AZ dreigde per direct uit het programma gehaadl te worden, en daar

moest ik toch even prioriteit aan geven. Ik heb nog wel een vraag
- er is spanning tussen de langere termijn blik

van de S&O0P, en de urgenter vragen op de korte termijn. Bv de allocatie van Pfizer voor niet mobiele

thuiswonenden. Voor mij voelt dat nog als hiaat - de snelle en afgestemde besluitvorming ,
met ketenpoartners,

ook over de allocatievraagstukken < 4 weken. En wmb zou de setting van de SROP
,
met ggd en lhv erbij, juist

daarvoor ook geschikt zijn. Niet in de laatste plaats om bv de Ihv aangesloten te houden - die kortere termijn

vragen zijn echt heel urgent. Het onderscheid wat we nu proberen in stand te houden in het S&0P is wmb niet

houdbaar, voelt te kunstmatig en sluit daardoor niet genoeg aan bij de realiteit van de dag van zowel mij, als de lhv

en ggd.

Hoe zou jij ook aan die kortere termijnbehoefte willen voldoen? Kan je het S&OP aanpassen naar een tactisch én

operationeel planningsoverleg? Ik denk dat dat mijn voorkeur heeft. Of zie je een andere oplossingsrichting
hiervoor? Ik hoor graag van je,

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor

Postbus 1

3720BA Bilthoven

+31 (0)6 - 5.1.2e

5.1.2e @rivm.nl


